27.02.2020 № 91
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
ВЕРХНЕМАРКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА IV СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ВЕРХНЕМАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ «29» ОКТЯБРЯ 2014Г. № 62 «О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА ТЕРРИТОРИИ ВЕРХНЕМАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии со ст. 399 Налогового кодекса Российской Федерации, ст.ст. 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнемарковского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу пункт 2 статьи 2 Решения Думы Верхнемарковского сельского поселения от 29.10.2014 № 62 «О налоге на имущество физических лиц».
2. Признать утратившим силу Приложение № 1 «Порядок исчисления и уплаты налога на имущество физических лиц на территории Верхнемарковского муниципального образования», утвержденное Решением Думы Верхнемарковского сельского поселения от 29.10.2019 № 62.
[bookmark: _GoBack]3. Признать утратившим силу подпункт 2) пункта 1 Решения Думы Верхнемарковского сельского поселения от 28.03.2018 № 27 «О внесении изменений в решение Думы Верхнемарковского сельского поселения от 29 октября 2014 № 62 «О налоге на имущество физических лиц».
4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
5. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести» и на официальном сайте Администрации Верхнемарковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верхнемарковского
муниципального образования                                                                 К.В. Власов